Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
segunda-feira, 19 de julho de 2021  |  Ano VI - Edição nº 00648 | Caderno 1

Outros

r
f

~ :;s

ESTADO DA BAHIA
Prefeitura Municipal de São Gabriel
CNPJ (MF) 13.891.544/0001-32

Secretaria de Desenvolvimento Social e Promoção da Igualdade
ConMlho Munldpal dos Dlroltol

ela Crw,ça • do Ad<>I-
Sio Cabriel • B:lh la

DECLARAÇÃO

Eu, ANA CAROLINA PEREIRA PRIMO SENA, brasileira, lª suplente do Conselho Tutelar de
São Gabriel/BA, Decreto nº 005/2020, portadora do RG nº 20.651.784-00 SSP/BA, inscrita no CPF
859.742.805-80, solteira, residente e domiciliada na Comunidade de Gameleira do Jacaré,
Município de São Gabriel - BA. Em reposta ao Edital de convocação 01 de 13 julho de 2021 do
CMDCA, DECLARO para os devidos fins que se fizerem necessários que NÃO TENHO
INTERESSE em assumir de forma efetiva a titularidade como conselheira tutelar nesse município,
pela vacância do cargo.

Sem mais para o momento reitero meus protestos de estima e apreço.

São Gabriel - BA, 19 de julho de 2021

Atenciosamente,

~~~l=r
ANA CAROLINA PEREIRA PRIMO SENA

Largo da Pátria, 132 -Centro. São Gabriel - BA. CEP: 44915- 000
Fone/Fax: (74) 3620 2122 São Gabriel

•PREFE IT URA•
Nô• fazem o 5 u ma SAo G .:abrlie l m o l ho .-

Largo da Pátria, 132 | 132 | Centro | São Gabriel-Ba Página 002
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: E0FB71BF4D5D5926D18DF6A5D3142468

		2021-07-19T13:34:12-0300